Муниципальное образование Магдагачинского района

           Отдел образования администрации Магдагачинского района

ПРИКАЗ

31.08.2021                                      п. Магдагачи                                              № 200

Об утверждения мониторинга

системы работы по самоопределению

и профессиональной ориентации

 В целях координации и систематизации работы по профессиональному

ориентированию обучающихся

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить мониторинг системы работы по самоопределению и

профессиональной ориентации (Приложение 1).

2. Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1. Организовать ознакомление всех педагогических работников.

2.2. Обеспечить исполнение программы.

2.3. Отчет об исполнении предоставить не позднее 25 мая на электронный

адрес: metodmagdagachi@mail.ru

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста МБУ

«ИМЦ» А.А. Михайленко.

Начальник отдела образования                Л.А. Попова

mailto:metodmagdagachi@mail.ru